Tandem ad instantiam Vicarij Generalis pro Synodi conclusione, I. S. C. eam concludendam esse decernebat, quod decretum Secretarius ex suggestu publicabat sub hoc tenore.

Ad laudem Dei omnipotentis, Beatissimæ Virginis Mariæ, S. Liborij Episcopi & Confessoris Patroni nostri ac aliorum nostrorum protectorum decernimus Synodum dimissam, ac propterea cuique eundem esse ad proprias Ecclesias. Hortamur autem vos omnes fratres charissimi, ut oretis sedulo pro vitâ Reverendissimi & Illustrissimi Principis ac Domini, DOMINI HERMANNI WERNERI Episcopi Paderbornensis Domini Nostri Clementissimi, ut sint dies ejus sicut dies cœli super terram, & ut det Dominus virtutem nobis & illuminet oculos nostros, ut vivamus sub umbra Illustrissimæ Celitudinis suæ, & serviamus ei multis diebus, & inveniamus gratiam in conspectu ejus. Deinde rogamus & monemus omnes in Domino, ut tales vos præbeatis in ministerio vestro, quales maximè decet Sacerdotes ab omni mundanorum curâ segregatos; illudque maximè, cum ad propria redieritis, præstandum erit, ut populus omnis vos ab hac Synodo non mediocrem fructum reportasse intelligat: quod fiet, si novo Spiritus Sancti lumine illustrati, quæ magna Synodorum est vis & virtus, cœteris in omni opere vestro imposterum prælucere studueritis, & in omni parte officij vestri omnem diligentiam adhibueritis, quod omnibus nobis præstare dignetur sanctissima TRINITAS, Pater, Filius & Spiritus Sanctus, Amen.

Publicato hoc decreto tam majoris quàm aliarum Ecclesiarum campanæ in Signum finendæ Synodi insonabant, & Processio fiebat per ambitum seu porticum, eo Cleri ordine, quo I. S. C. mane ad Templum deducta fuerat.

Durante hac per porticum & Ecclesiæ navim Processione, à Cantoribus Psalmi Benedicite, Laudate Dominum de Cœlis &c. cum cantico Benedictus &c. per Choros decantabantur.

His finitis & omnibus in Choro suis ordine & loco rursus collocatis I. S. C. ante Altare majus mitrâ depositâ incipiebat Hymnum Te Deum laudamus &c. qui per Tubicines Musicos & Chorum alternabatur.

Hymno

Hymno completo I. S. C. ex Pontificali subungebat Orationem, Nulla est Domine &c.

Dictâ Oratione Diaconus ad Clerum versus cantabat, *Orate*, cum sex Orationibus impressis, & post singulas I. S. C. cum Clero orabat.

Cantatis illis, ab eodem Diacono I. S. C. ad populum cum mitrâ conversâ fiebant acclamationes pariter impressæ Choro & omnibus Clericis respondentibus.

Post hæc I. S. C. in Faldistorio in plano Altaris posito cum mitrâ confidens omnes & singulos ad Pacis osculum eo Ordine, quo ad fidei Professionem admittebat.